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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 8 

  
  
Kuusikymmenluku oli kansallissosialistisen aatteen pitkä yö. Saksassa oli toki 
kansallissosialisteja, pieniä ryhmiä entisiä puoluetovereita, jotka olivat liittyneet 
johonkin kansalliseen järjestöön ja odottivat parempia aikoja. Vanhojen 
kansallissosialistien yritykset rakentaa jotain Saksassa Etelä-Amerikan ja 
Englannin kautta Kansallissosialistisen maailmanliiton (WUNS) kautta 
epäonnistuivat. 
    
Sana ODESSAsta, joka teki viimeisen suuren yrityksensä saada vaikutusvaltaa 
maailmanpolitiikassa 1960-luvulla:  
    
Voidaan varmasti olettaa, että sodan loppupuolella puolueen ja SS:n piirit pohtivat 
työnsä jatkamista hävityn sodan jälkeen. Siitä kertovat hyvin järjestetyt pakoreitit 
Rooman kautta Etelä-Amerikkaan korkeille puolue- ja SS-johtajille sekä se, että 
Kolmannen valtakunnan tärkeitä asiakirjoja voitiin tuoda turvaan. 
    
Tässä yhteydessä Itävallan ja nykyään Tšekkoslovakian vuoristojärvillä 
sijaitsevista piilopaikoista on tullut kuuluisia. ODESSAn kaltaisen ryhmän 
olemassaoloa tukee myös se, että näille järville jätettiin ilmeisesti vartijoita - 
ainakin natsidokumenttien ja väärennettyjen punnan seteleiden löytyminen 
Itävallan Toplitz-järvestä, joiden tarkoituksena oli aikoinaan häiritä Britannian 
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taloutta vielä sodan viimeisinä kuukausina, maksoi länsimaiden salaisille 
palveluille kaksi kuollutta vielä 1960-luvun alussa. Tosiasia on myös se, että tšekit 
löysivät ainakin yhden tapauksen järvistään. On kuitenkin sanottava selvästi:  
    
ODESSAn olemassaolosta ei ole todisteita, mutta monet asiat viittaavat siihen. 
    
Joka tapauksessa 1960-luvun puolivälissä saksalainen tutkijaryhmä työskenteli 
Egyptin hallituksen puolesta kehittäessään Israelia vastaan suunnattuja ohjuksia, 
jotka perustuivat V2:n jatkokehitykseen. Huhujen, joita ei ole koskaan vahvistettu, 
mukaan ODESSA olisi värvännyt ja sijoittanut nämä tutkijat. Jos se pitää 
paikkansa, tämä oli ODESSAn viimeinen poliittisesti merkittävä toimi. 
Viimeisessä sotilasparaatissa ennen kuuden päivän sotaa näitä ohjuksia esiteltiin 
yleisölle, vain taistelukärjet eivät olleet vielä valmiita, mutta hyökkäyssota ja 
juutalaisvaltion voitto tekivät lopun tästä egyptiläisen keskipitkän kantaman 
ohjuksen kokeilusta. Nykyään ODESSA:n - joka on nyt nimetty uudelleen 
Toverien yhdistykseksi - on tarkoitus huolehtia vain niistä tovereista, jotka ovat 
vaarassa joutua syytteeseen väitetyistä sotarikoksista. 
    
Voidaan hyvällä omallatunnolla olettaa, että vielä kolmekymmentä vuotta sodan 
jälkeen taistelu jatkuu kansallissosialististen salaisten järjestöjen, joiden juuret 
ovat edelleen suoraan Kolmannessa valtakunnassa, ja voittajavaltojen tai Israelin 
salaisen palvelun kätyrien välillä. Tämä salainen sota ei kuitenkaan vaikuta 
poliittiseen kehitykseen, joten jätämme spekulaatioiden horjuvan maaperän ja 
palaamme 1960-luvun lopun Saksaan. 
    
Uuden sukupolven kansallissosialistinen liike alkoi vuonna 1967 jo mainitulla 
Wolf-Dieter Eckhartin toiminnalla, joka harjoitti natsipropagandaa järjestöjen, 
kuten Bund Deutscher Nationalsozialisten ja myöhemmin Freundeskreis der 
NSDAP:n, sekä sanomalehtien "Nationalsozialistischer Deutscher 
Nachrichtendienst" ja "Mitteilungsblatt des Freundeskreises der NSDAP" kanssa. 
    
Vuonna 1970 tehtiin ensimmäinen yritys NSDAP:n uudelleen perustamiseksi 
Müncheniin. Tämä yritys, kuten muutkin sen jälkeiset yritykset, epäonnistui, 
koska ryhmä kansallissosialistisesti ajattelevia ihmisiä ilman julisteita, 
sanomalehtiä ja rahaa ei yksinkertaisesti muodosta puoluetta. Seurauksena oli, että 
kaikkialla kukoistivat natsitaisteluryhmät - täysin itsenäiset, pienet ja vain 
alueellisesti merkittävät ryhmät, jotka toimivat kukin omilla tahoillaan ilman 
kiinteää muotoa ja strategiaa ja joista osa on olemassa vielä nykyäänkin. Sysäys 
yhtenäiselle, vahvalle NS:n maanalaiselle liikkeelle oli saatava ulkopuolelta:  
    
Aika oli kypsä uudelle NSDAP:lle! Kaikkialla Saksassa kansallissosialistit 
odottivat merkkiä. 
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Vuonna 1971 amerikansaksalainen Gerhard Lauck, tuolloin 18-vuotias, perusti 
NSDAP-AUSLANDSORGANISATIONin. Seuraavien vuosien aikana NSDAP/
AO-soluja voitiin perustaa kaikkialle Saksaan jo olemassa olevien NS-
taisteluryhmien, NPD:n, JN:n ja monien muiden järjestöjen keskuuteen. Näille 
soluille toimitettiin ja toimitetaan propagandamateriaalia Amerikasta, ja niitä on 
nykyään niin paljon, että voidaan liioittelematta todeta:  
    
NSDAP/AO:ta ei voida enää murskata. NSDAP/AO:n puoluejohtaja Gerhard 
Lauck selitti vuonna 1974 Hampurissa pidetyssä tilaisuudessa ulkosaksalaisten 
roolia kansallissosialistien vapaustaistelussa: 
    
"Yllättävää on kuulla, että sodan jälkeen ja sen aikana myös jenkit tajusivat, että 
Hitleriä ja Kolmatta valtakuntaa vastaan suunnattu propaganda oli 
yksinkertaisesti liian epätodennäköistä ollakseen totta, sillä Saksan kansan 
sankarillinen taistelu ja sen ehdoton "lojaalisuus katkeraan loppuun asti" on 
mahdotonta kuvitella rikollisen johtajan alaisuudessa. Moni amerikkalainen 
sotilas, joka tutustui saksalaiseen sotilaaseen taistelukentällä, joutui myöntämään 
minulle, että saksalaiset sotilaat olivat parhaita ja että he, liittoutuneet, olivat 
voittaneet sodan vain suuren lukumääräisen ylivoiman ansiosta, johon on lisättävä 
se petos, joka tuli kunniattomasti Saksan historiaan 20. heinäkuuta 1944. 
    
Vuoden 1945 jälkeen maailmassa ei ole ollut rauhaa eikä vapautta. Kaksi 
rikollista sotaa Saksaa vastaan demokratian turvaamiseksi ja maailman 
pelastamiseksi ei ole tuonut oikeutta eikä turvallisuutta, vaan ainoastaan 
epäoikeudenmukaisuutta jakautuneessa, miehitetyssä Euroopassa ja Aasian 
vaaran, Neuvostoliiton, syntymisen. Tämä tosiasia on saanut monet amerikkalaiset 
ajattelemaan, ja monesta entisestä vastustajasta on tullut Saksan ystävä ja Adolf 
Hitlerin ihailija, ja tässä tarkoitan puhtaita jenkkejä. Minua ei siis voida pitää 
näiden vihdoin ja viimein, melkein liian myöhään valaistuneiden jenkkien 
edustajana, koska en ole jenkki. Olen ennen kaikkea ulkosuomalainen saksalainen 
ja vasta toissijaisesti Yhdysvaltain kansalainen. Me amerikansaksalaiset täytämme 
kansalaisvelvollisuutemme Yhdysvaltain hallitusta kohtaan, mutta vain jos se ei 
taistele saksalaista isänmaatamme vastaan. Minulle Amerikan kansalaisuuteni on 
ase.  
    
Me amerikansaksalaiset emme ole Saksassa yhtä suosittuja kuin ulkosaksalaiset 
Etelä-Afrikassa ja Itä-Euroopassa, koska suuri enemmistö on amerikkalaistunut ja 
on jopa taistellut saksalaista isänmaata vastaan. Mutta juuri siksi Volkstreuenin 
vähemmistöä on sitäkin enemmän arvostettava, koska meidän on taisteltava 
jenkkien lisäksi myös niin sanottuja Volksgenosseneja vastaan, täysin 
amerikkalaistuneita saksalaista syntyperää olevia saksalaisvihaajia vastaan, jotka 
eivät edes huomaa, että heidän oma sukunimensä on saksalainen. Kulttuuri-
intellektuelleja vastaan, jotka pitävät kansanlauluja tärkeämpinä kuin saksalaista 
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kotimaata, ja isänmaallisia vastaan, jotka puhuvat ja juovat paljon mutta eivät tee 
mitään. Mutta nämä ovat saksalais-amerikkalaisia, nimittäin saksalaista 
alkuperää olevia amerikkalaisia. Mutta me olemme amerikansaksalaisia. 
Saksalaisia, joilla on vain yksi yhteinen asia Yhdysvaltojen kanssa, nimittäin se, 
että me asumme täällä.  
    
Suurin osa amerikansaksalaisista on vanhempaa väkeä, mutta kaltaisiani poikia 
on vielä jäljellä. Me olemme teille valtionsaksalaisille ehkä arvoitus, koska 
olemme amerikansaksalaisten tappioiden uhreja. Opimme äidinkielemme saksan 
suurimmaksi osaksi isovanhemmiltamme, koulussa ja yliopistossa, koska emme 
saaneet tai voineet oppia sitä kotona. Se, että niin paljon on menetetty, ei ole 
minun sukupolveni vika. Meidän velvollisuutemme on kuitenkin säilyttää se, mitä 
on jäljellä, ja ottaa takaisin se, mikä on menetetty, vaikka se veisi vuosia ja 
sukupolvia, jotta lapsemme ja lapsenlapsemme eivät enää joutuisi kärsimään 
saksalaisvastaisuudesta. Tästä kielellisestä tappiosta huolimatta voin rehellisesti 
sanoa, että me saksalaiset ulkomailla olemme usein parempia saksalaisia kuin 
monet uudelleen koulutetut demokraatit täällä niin kutsutussa liittotasavallassa, 
joka on todellisuudessa vain liittoutuneiden miehityksen siirtomaa.  
    
Kasvatukseni lapsena oli aina saksalais-kansallista ja völkiläistä. Kun 
myöhemmin tutustuin saksalaiseen kansallismieliseen liikkeeseen tai 
kansallissosialismiin, tiesin heti, että kasvatukseni ja asenteeni olivat 
sataprosenttisesti sen mukaisia - valtavista etäisyyksistä, kielitaidottomuudesta ja 
ulkomailla asuneista sukupolvista huolimatta saksalainen sielu pysyi uskollisena 
saksalaiselle verelle. Siinä piilee saksalaisen kansallisuuden valtava voima, jota 
vastustajamme pelkäävät kuin ruttoa. Kielen puute on ja oli varmasti suuri haitta. 
Jos nimittäin kansalta otetaan pois kieli, otetaan liian helposti pois myös sen 
kulttuuri ja olemus, ja niinpä tämä seikka on myös osaltaan vaikuttanut 
ulkosaksalaisuuden tuhoon. Mutta meillä on ollut myös suuri etu: katkera vaino 
saksalaisuudelle ja saksalaiselle kansallisasenteelle osoittamamme uskollisuuden 
vuoksi on sitonut meidät yhteen lujemmin kuin koskaan!  
  
(Lauckilta kiellettiin maahantulo tämän rallin jälkeen). 
  
Puoluejohtajan luentokiertue Länsi-Saksassa oli käynnistänyt uuden kehityksen 
liikkeen sisällä: solut ja niiden johtajat, jotka olivat aiemmin olleet tiukasti 
erillään, tutustuivat toisiinsa ja alkoivat suunnitella ja toteuttaa yhteisiä 
operaatioita. NSDAP/AO:n SA syntyy!  
    
SA: Tiivis eliittimuodostelma, jota miehitetyllä valtakunnan alueella johti 
esikuntajohto, jolla on nykyään yksiköitä kaikissa Gaueissa ja joka on viime 
vuosina tehnyt NSDAP:sta/AO:sta vahvimman ja ennen kaikkea aktiivisimman 
natsien vastarintajärjestön. 
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Vuonna 1976 Gerd Lauck pidätettiin Saksan liittotasavallassa ja hänet vangittiin 
lähes puoleksi vuodeksi, ennen kuin miehitysjoukot karkottivat hänet takaisin 
Yhdysvaltoihin. Hänen vankila-aikansa todistaa hänen aiemmin ilmaisemansa 
vakaumuksen oikeellisuuden 
:     
"NSDAP/AO selviää kaikista pidätyksistä - myös minun pidätyksestäni. NSDAP/
AO:ta ei voida enää murskata." 
    
Vuonna 1977 SA toteuttaa ensimmäisen suuren propagandahyökkäyksensä. 
Suurimmat onnistumiset saavutetaan SA:n Hampurin ja Hannoverin myrskyissä, 
jotka nousevat toistuvasti otsikoihin. Vuoden 1977 lopussa SA pitää 
esikuntapäällikkönsä Arminin johdolla koko esikuntajohdon kokouksen, jossa 
päätetään nimetä NSDAP/AO uudelleen Ulkopuolisesta organisaatiosta 
Aufbauorganisationiksi - jälleen yksi merkki NSDAP/AO:n vankasta 
ankkuroitumisesta Saksaan. NSDAP/AO:n rakenteesta ja tehtävästä puoluejohtaja 
totesi liikkeen sanomalehti "NS-Kampfrufissa" seuraavaa: 
  
Organisaatio: 

NSDAP/AO  
  
NSDAP/AO on sekä NSDAP:n ulkoinen organisaatio että NSDAP:n 
rakenteellinen organisaatio. Se on suurin natsien taistelujärjestö nykyisen Saksan 
alueella. Saksassa ja Pohjanmaalla NSDAP/AO on organisoitu useisiin toisistaan 
riippumattomiin soluihin, joita NSDAP/AO:n ulkomaanpäämaja koordinoi ja 
toimittaa niille propagandamateriaalia. Tämä ulkomainen päämaja sijaitsee 
Amerikassa, jossa sen laillisuus mahdollistaa laajamittaisen propagandakoneiston 
eli Kampschritt NS Kampfrufin julkaisemisen ja tarrojen, julisteiden ja 
lentolehtisten tulvan.  
   
NSDAP/AO taistelee päättäväisesti NS-kieltoa vastaan ja pyrkii siihen, että 
NSDAP hyväksytään Saksassa ja Itämarkissa äänioikeutetuksi puolueeksi. Kunnes 
taistelu NS-kiellon kumoamiseksi tai nykyisten miehitysolojen voittaminen tekee 
mahdolliseksi NSDAP:n itsensä uudelleen perustamisen, on johto NSDAP/AO:n 
järjestöjohtajan ja johtavien NSDAP/AO:n (maanalaisten) taistelijoiden käsissä 
kotimaassa ja ulkomailla. Lopullisena tavoitteena on natsivaltion syntyminen 
vapaassa, suvereenissa Suur-Saksan valtakunnassa ja rotuun perustuva uusi 
järjestys koko arjalaisessa maailmassa.  
    
NSDAP/AO toimii aktiivisesti kansainvälisellä tasolla. Vaikka suurin osa sen 
jäsenistä on tietenkin Saksassa, sitä tukevat myös ulkomailla olevat saksalaiset 
kaikkialla maailmassa. NSDAP/AO:n kannattajien piirissä on myös monia ei-
saksalaisia kansallissosialisteja, jotka sympatisoivat NSDAP/AO:ta sen vaikeassa 
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taistelussa kansallissosialistisen Saksan puolesta. Näitä tovereita varten NSDAP/
AO julkaisee NS Reportin englanniksi sekä erilaista materiaalia muilla kielillä. 
  
Taistelu oikeuden puolesta:  
    
Kun otetaan huomioon vallitsevat miehitysolosuhteet ja liikkeen nykyinen 
naurettava heikkous verrattuna Kolmannen valtakunnan NSDAP:hen, 
ennenaikainen yritys puolueen uudelleen perustamiseksi olisi turhaa jäsenten 
vaarantamista, NS-liikkeen maineelle vahingollista järjettömyyttä, karikatyyri ja 
siten loukkaus Führerin puoluetta kohtaan sekä ylittämätöntä röyhkeyttä (tai 
ainakin säälittävää naiiviutta) tarkoitetulta "puoluejohdolta". 
    
NSDAP/AO katsoo, että natsijärjestön oikeus kantaa NSDAP-nimeä on taisteltava 
historiallisesti merkittävän saavutuksen kautta. 
  
VASTA KUN ME SODANJÄLKEISEN AJAN NUORET NS-TAISTELIJAT 
OLEMME ONNISTUNEET TAISTELEMAAN NS-LIIKKEEN VAPAUDEN 
PUOLESTA SAKSASSA, MEILLÄ ON OIKEUS PERUSTAA UUDELLEEN 
NSDAP!  
     
Tässä suhteessa on yhdentekevää, saavutetaanko tämä NS-vapaus NS-kiellon 
pakollisella poistamisella vai Bonnin maanpetoksellisen hallinnon kaatamisella. 
Natsien taistelujärjestö, joka on muodostanut johtavan voiman maanalaisessa 
toiminnassa, muuttuu silloin tähän vastaperustettuun NSDAP:hen ja 
puoluejohtajat nousevat sen johtopiireistä. Ratkaisevaa ei ole natsijärjestön 
olemassaolon, rakenteen tai johtamisvaatimuksen oikeutus, vaan sen konkreettinen 
menestys. 
  
Kolme tehtävää:  
    
NSDAP/AO on ottanut hoitaakseen kolme tärkeää tehtävää. Ensimmäinen tehtävä 
on propagandan toimittaminen. NSDAP/AO on asettanut tavoitteekseen 
toimittaa parhaan kykynsä mukaan NS-propagandamateriaalia NSDAP/AO:n 
solujen lisäksi koko NS-liikkeelle Saksassa. Se, että nykyisissä 
miehitysolosuhteissa on tuskin mahdollista toimittaa "riittävästi" materiaalia, on 
selvää, mutta se ei ole mikään syy pidättäytyä pyrkimyksestä jakaa 
mahdollisimman paljon ja hyvää materiaalia! Siksi NSDAP/AO odottaa 
taistelijoidensa ja työtovereidensa käyttävän tätä materiaalia tehokkaasti 
hyväkseen ja tekevän parhaansa osallistuakseen ainakin osittain taloudellisen 
taakan maksamiseen. Ainakin aktivistipiireissä tiedetään hyvin, että NSDAP/AO 
lähettää paljon, paljon enemmän materiaalia kuin rintamataistelijoiden 
"maksettavaksi" jää tai voidaan maksaa.  
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Toinen tehtävä on materiaalisen perustan rakentaminen, joka on 
ehdottoman välttämätöntä propagandatyön jatkamiselle ja laajentamiselle. 
Taistelu varoista on pitkällä aikavälillä ratkaiseva tekijä. Siksi sponsoripiiriltä 
tulevat lahjoitukset sekä mesenaattien lahjoitukset ovat erittäin tärkeitä. Lisäksi 
erilaisten tavaroiden myynnistä saadaan jonkin verran tuloja.  
    
Kolmas tehtävä on muodostaa yhtenäinen organisaatio. Virtaviivaistaminen 
on maanalaisessa itsemurha. Ainoastaan solujärjestelmä, johon ulkomainen 
päämaja toimittaa materiaalia, on osoittautunut käytännössä toimivaksi. Vain 
muutama NSDAP/AO-toveri pidätetään esimerkiksi liimausoperaatioiden 
aikana. Lähes kaikki pidätykset tehdään muista toimista. On myös mainittava, 
että solujen perustamisesta, johtamisesta ja toimien toteuttamisesta ei vastaa 
ulkomainen päämaja vaan solujen johtajat ja aktivistit itse. He nauttivat siis 
melko suurta vapautta järjestöjohdosta ja siten mahdollisuutta osoittaa 
aktiivista taistelua. Johdon puuttuminen asiaan ei ole toivottavaa eikä 
tarpeellista, ja se on minimaalista. 
  
Johtajuus:  
    
Virallisesti ylin organisatorinen johto on väistämättä ulkomaisella päämajalla, 
koska sen on otettava hoitaakseen suurin osa organisatorisen johtamisen 
tehtävistä, ainakin sikäli kuin se on mahdollista maanalaisen järjestön 
tapauksessa. Nämä tehtävät ovat: 
  
propagandan tarjonta 
aineellisen perustan rakentaminen 
viestintäkeskuksen perustaminen 
yleinen koordinointi 
organisaation julkinen edustus 
    
Natsiliikkeen historia vuodesta 1945 lähtien on osoittanut, että mikään 
päämaja miehitetyssä Saksassa ei voi täyttää näitä tehtäviä, ainakaan jos 
kyseessä on NSDAP:n/AO:n kaltainen pitkäaikainen ja laajamittainen yritys. 
Todellisuudessa johto ei ole yksin ulkomaisessa päämajassa eikä yhdenkään 
yksittäisen henkilön käsissä, vaan tärkeimpien natsijohtajien piirissä, joka on 
muodostunut vuosien kovan taistelun tuloksena. Valtaosa näistä johtajista on 
valtakunnan saksalaisia ja aktiivisia NS:n maanalaisessa taistelussa 
valtakunnan alueella. Vain suhteellisen pieni vähemmistö johtajista on 
ulkomailla, jossa heidän on miehitettävä ulkomaisia päämajayksikköjä. 
     
Koska ulkomainen päämaja edustaa vain hyvin pientä osaa NSDAP:sta/
AO:sta, vaikka sen on natsikiellon vuoksi täytettävä organisaation 
johtamistehtävät ja sillä on näin ollen näennäisesti ylimitoitettu rooli, sen 
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johtamisoikeudet ovat rajalliset suhteessa yhteisessä saksalaisessa 
isänmaassamme toimiviin muihin arvovaltaisiin johtajiin, joiden 
vapaaehtoinen yhteistyö ja suostumus on vakavasti otettavan 
natsitaisteluorganisaation ennakkoehto. 
    
NSDAP/AO torjuu kaikki absoluuttiset vaatimukset johtajuudesta. Ainoastaan 
Führerillä, Adolf Hitlerillä, oli oikeus ehdottomaan johtamisvaatimukseen. 
Jokainen, joka vaatii samaa itselleen vuoden 1945 jälkeen, on ylimielinen 
veijari. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että meidän kansallissosialistien pitäisi 
luopua taistelujärjestön rakentamisesta ja siihen liittyvistä välttämättömistä 
johtajien etuoikeuksista, vaan ainoastaan sitä, että tähän tavoitteeseen on 
pyrittävä realistisesti. 
    
NSDAP/AO katsoo, että sen on todistettava itsensä NS-aktivistien silmissä 
eikä päinvastoin, että uskollisuus on ansaittava eikä vaadittava ja että jäsenet ja 
yhteistyökumppanit on voitettava rakentavalla yhteistyöllä eli konkreettisella 
palveluksella (tarjonta) ja konkreettisella vastapalveluksella (sitoutuminen) jo 
ennen "liittymistä" ja siitä riippumatta. Lojaalisuuden perusta, johon kaikki 
vapaaehtoisesti tarjottu uskollisuus perustuu, on luottamussuhde, vastuuntunto 
ja (myös organisatorinen) yhteenkuuluvuuden tunne, jotka voivat kehittyä vain 
vähitellen. 
    
NSDAP:n/AO:n jäsenyys ei ole muodollinen (eikä myöskään PLO:n). Toisin 
kuin Fördererkreisissä, jäsenkorttia tai kuukausimaksuja ei ole. Ei myöskään 
todistusta eikä virkamerkkiä. Jäsenyys tarkoittaa sitä, että pitää itseään 
NSDAP/AO:n jäsenenä ja toimii sen mukaisesti eli ajaa sen etuja, noudattaa 
sen ohjeita ja tunnustaa sen johtajuuden. Tämä on NSDAP/AO:n jäsenyyttä. 
"Tämä on meidän tapamme!" (lähteestä: Gerhard Lauck: The Strategy of 
the NSDAP/AO). 
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